【本  社】TEL.082-532-0361　  【工  場】TEL.0829-38-7303　または、担当営業までお願いいたします。

【お問い合わせ先】

お客様各位 令和6年7月吉日

〒733-0012  広島市西区中広町三丁目3-21
TEL 082-532-0361　 FAX 082-295-6284

株式会社ヒュー・メックス

クレンジングシート仕様変更のご案内

変 更 内 容

仕 様 変 更 製 品 ・ 変 更 時 期

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。さて、この度弊社製品クレンジングシートにつきまして、仕様変更をさせて頂

くこととなりましたのでご案内申し上げます。尚、変更後の製品がお手元に届く時期は、流通

在庫の関係から多少前後する場合がございますが、あらかじめご了承賜りますようお願い申し

上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　　　　　　　　謹白

＊製品名・品番・包装単位・出荷単位・JANコードに変更はございません。 ＊仕様変更後は化粧品となります。
＊従来に比べクレンジング液の含浸量が多くなっております。 ＊ヒアルロン酸Na配合 ＊日本製

変更後変更前

アルミ個包装（コットン2枚）
×10包入箱　JAN

4580193600479クレンジングシート6040

10包×５個入
JAN

4580193600554

変更時期（予定）製品名品 番

令和６年９月中旬

CLEANSING SHEET

This is for a human corpse.
Do not use any other bodies.

100% NATURAL COTTON

クレンジングシート
（ご遺体専用）

品番 6040

クレンジングシート
ご遺体用

（2枚×10包入）

CLEANSING SHEET

This is for a human corpse.
Do not use any other bodies.

100% NATURAL COTTON

メモリーシオンクレンジングシート【50包入（10包×5箱）】ご遺体用

CLEANSING SHEET

This is for a human corpse.  Do not use any other bodies.

100% NATURAL COTTON

【旧】 アルミ個包装 【新】 アルミ個包装【旧】 10包入箱 【新】 10包入箱

【旧】 10包×5箱入 【新】 10包×5箱入